DI. XXV

U. si solus episcopus possit ordinare q. j. a
 U. si episcopus hereticus possit dare ordines q. ij. b

U. si symoniacus episcopus aliquem valeat ordinem vendere
 U. si duas ordines symoniacae ex hoc ipso q. ij. c
 fiat hereticus q. ij. d
 U. ad hoc quod ab aliquid possit ordo recipi requirit sex
 us virilis an semina possit suscipere q. j. e
 U. ad susceptioem ordinis necessarium sit visus romae
 U. ad ordinis susceptioem necessaria sit indistinctio
 uisio carnis q. ij. f
 U. si ad susceptioem ordinis sit necessaria con
 ditio libertatis q. ij. g

DI. XXVI

U. si matrimonium fuit institutum ante lapsum vel post q. j. a
 U. si matrimonium fuit a deo institutum an ab homine q. ij. b
 U. si institutio matrimonii fuit sub precepto q. ij. c
 U. si in sacramento matrimonii sit aliquid signum et aliquid
 signatum et quid q. j. d
 U. si matrimonium factum aliquid efficiat vel quid sit in hoc
 sacramento causans et quid causatum q. ij. e
 U. si carnalis coniunctio sit de integritate matrimonii q. ij. f

DI. XXVII

U. si matrimonium sit maris et femine coniunctio q. j. a
 U. si matrimonium debeat hoc vinculum appellari vel
 quid sit matrimonium q. ij. b
 U. si consensus sit causa matrimonii q. j. c
 U. ad contrahendum matrimonium sufficiat consen
 sus vocalis absque mentali q. ij. d
 U. si matrimonium plura matu sit insolubile q. j. e
 U. si matrimonium ratu sit insolubile q. ij. f

DI. XXVIII

U. si consensus de futuro faciat matrimonium q. j. a
 U. si consensus ad tempus faciat matrimonium q. ij. b
 U. si consensus conditionatus faciat matrimonium q. ij. c
 U. si consensus tacitus faciat matrimonium q. ij. d
 U. si consensus de presenti expressus in occulto verum facit
 at matrimonium q. j. e
 U. si consensus matrimonialis debet esse in carnale
 copulam an in aliquid aliud q. j. f

DI. XXIX

U. si consensus coactus faciat matrimonium q. j. a
 U. si consentiens in renitente generet sibi pre
 iudicium ut non possit cum alio contrahere matrimo
 nium q. ij. b
 U. si aliquid possit ad matrimonium compelli per
 preceptum patris q. ij. c

DI. XXX

U. si consensus erroneus faciat matrimonium q. j. a
 U. si consensus matrimonialis beate marie deo fue
 rit placidus et in se honestus q. ij. b
 U. si consensus libidinosus sit causa matrimonii vitiosa
 cum aliquid consentit in aliquid propter diuitias vel
 pulchritudinem q. ij. c

DI. XXXI

U. si bona matrimonii sint in genere conferen
 tis siue vtilis an honesti q. j. a
 U. si matrimonii bona scilicet fides plecta et sacramentum
 sufficienter sint assignata q. ij. b